
 1 / 1 
 

  

2021年８月２日 

各  位 

会 社 名 株式会社サガミホールディングス 

代表者名 代表取締役社長 伊藤 修二 

（コード番号：9900 東証・名証第一部） 

問合せ先 執行役員管理担当  中島 康文 

      TEL.  052-737-6000 

 

 

 

名古屋証券取引所上場 30 周年記念優待に関するお知らせ 

 

 当社は、名古屋証券取引所上場30周年を記念し、1,000株以上保有の株主様へのご優待に

ついて下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

1. 拡充の目的 

当社は、2021年９月４日に名証上場 30周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様を

はじめとするお客様、関係各位のご支援の賜物と厚く御礼申し上げます。 

つきましては、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝の意を表しますとともに、 

名古屋証券取引所上場 30周年を記念し、記念優待を実施させていただきます。  

 

2. 拡充の対象 

2021年９月末日において 1,000株以上の当社株式を保有していただいている株主様を

対象といたします。 

 

3. 拡充の内容 

2021年 12月発行分に限り 18,000円分の株主御優待券を進呈いたします。 

従来の優待 名証上場30周年記念優待 

15,000円分 18,000円分 

 

現在、新型コロナウイルス感染症対策として、各店舗においてさまざまな衛生対策を 

行っております。 

お客様に安心してご来店いただけるよう、今後も取り組んでまいります。 

 

    以上 


